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Dyżur pracowników Urzędu Skarbowego w Raciborzu
2016-03-15, Wtorek
W środę 23 marca w Ośrodku Informacji dla Osób Niepełnosprawnych w Raciborzu (Plac Okrzei 4,
budynek B, pok. nr 13) będą dyżurować pracownicy Urzędu Skarbowego w Raciborzu. W godzinach od
11.30 do 13.30 osoby niepełnosprawne będą mogły m.in. złożyć zeznanie podatkowe za 2015 rok, pobrać
formularze zeznań, broszury informacyjne.

Zamkowy Jarmark kwiatów, żywności ekologicznej i rękodzieła
już 2016-03-14, Poniedziałek

W sobotę, 23 kwietnia zapraszamy na IV Zamkowy Jarmark kwiatów, żywności ekologicznej i rękodzieła. -
Podobnie jak w ubiegłym roku, łączymy jarmark z dobrą zabawą. Sprzedającym zapewnimy dużą
frekwencję, a kupującym świetną zabawę - zachęca Grażyna Wójcik, dyrektor Agencji Promocji Ziemi
Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu.

Niezwykłości przyrody powiatu raciborskiego i okolic -
prezentacja album już w środę 2016-03-11, Piątek
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Na rynku wydawniczym ukazał się właśnie album prezentujący walory przyrody powiatu raciborskiego i
jego okolic. Książka powstała dzięki staraniom Powiatu Raciborskiego i znaczącemu wsparciu
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Gimnazjalisto, wybierz szkołę Powiatu Raciborskiego!
2016-03-11, Piątek
Zapraszamy do zapoznania się z aktualną ofertą szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych
podległych Powiatowi Raciborskiemu!

Ankieter urzędu statystycznego może zapukać do drzwi
2016-03-11, Piątek
Urząd Statystyczny w Katowicach realizuje na terenie województwa śląskiego reprezentacyjne badania
ankietowe. Każdy ankieter – pracownik US Katowice przedstawia się i posiada legitymację służbową oraz
imienne upoważnienie. Można sprawdzić tożsamość ankietera kontaktując się z Urzędem Statystycznym w
Katowicach. Badania ankietowe prowadzone są w sklepach, na targowiskach oraz na przejściach
granicznych.

Rusza „Program wyrównywania różnic między regionami III”
finansowany ze środków PFRON 2016-03-10, Czwartek
Starostwo Powiatowe w Raciborzu informuje o możliwości składania wniosków o dofinansowanie zadań w
ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” finansowanego ze środków PFRON.

Rusza program rabatowy „Poznaj ziemię raciborską - wiosenne
rabaty i zniżki na produkty i usługi” 2016-03-09, Środa

Za niespełna miesiąc, 1 kwietnia rozpoczynamy nowy sezon turystyczny a wraz z nim czekają nas nowe
wyzwania i perspektywy. To także start programu rabatowego „Poznaj ziemię raciborską - wiosenne
rabaty i zniżki na produkty i usługi”. Poznaj uczestników programu oraz zapoznaj się z regulaminem!
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Konferencja prasowa o Zakładzie Diagnostyki i Terapii
raciborskiego szpitala 2016-03-09, Środa
Dziś w starostwie odbyła się konferencja prasowa poświęcona Zakładowi Diagnostyki i Terapii
raciborskiego szpitala. Starosta Ryszard Winiarski poinformował o planach przekazania wykonywania
badań diagnostycznych firmie zewnętrznej. W konferencji uczestniczyli także Adam Wajda przewodniczący
rady powiatu, Marek Kurpis wicestarosta oraz Ryszard Rudnik dyrektor lecznicy.

Uczniowie raciborskich CKZiU wzięli udział w StartUp Camp w
Krakowie 2016-03-08, Wtorek

Pięcioro wyróżniających się uczniów raciborskich szkół ponadgimnazjalnych spędziło miniony weekend w
Krakowie na StartUpCamp. Program obejmował wizytę w Małopolskim Parku Technologii Informacyjnych
oraz warsztaty Virtual StartUp.

Konsultacje społeczne założeń projektu pn.: „Nowoczesne
pracownie do praktycznej nauki zawodów w Powiecie
Raciborskim” 2016-03-08, Wtorek
Zarząd Powiatu Raciborskiego przekazuje do konsultacji założenia realizacji projektu pn.: „Nowoczesne
pracownie do praktycznej nauki zawodów w Powiecie Raciborskim”.
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